汽車運輸業增置新營業車輛申請書

本
公司

行號
因營運需要，申請增購全新營業 車 輛

（廠牌： ，年份及座位或載重量： ），

檢具
公司

行號商業登記證明文件影本、現有車輛清冊、停車場證明

文件、違規結案證明及營業人銷售與稅額申報書（401表）、

公會會員證影本等應備文件各二份，請准予辦理增車以利營

運。【專案增車另需檢附營運計劃書、機關學校或其他團體四

個月以上定期合約書或員工名冊（遊覽車客運業專辦交通車者

需檢附）】，請准予辦理增車以利營運。

此致

臺北市區監理所連江監理站

公司

行號
名稱： （印）

負責人： （印）

公司

行號
地址：

聯絡電話：

傳 真：

負 責 人

手機號碼：

ｅ-mail：

中 華 民 國 年 月 日

附件 2.1.7